



# Tilslutning til rammeavtale

## EØS 058-2017 Bøker og læremidler

(eksterne samarbeidsparter)

**FYLL\_INN\_SAM. PART** v/undertegnede:

-Gir Bergen kommune fullmakt til å inngå rammeavtale:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>	
-Er tilknyttet Ehandelsplattformen og IBX:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>	
-Vi bruker følgende E-handel system:	Agresso/IBX <input type="checkbox"/>	Visma <input type="checkbox"/>	eOrder <input type="checkbox"/>

### Anskaffelse av Bøker og læremidler

Konkurransen gjennomføres av Bergen kommune v/Rune Hagen og avtalen vil være gjeldende i 2 år med inntil to års opsjon. Planlagt oppstart er 01.03.2018

Deltagelse i rammeavtalen forplikter samarbeidspart ved kjøp på det produkt- og tjenesteområde avtalen omfatter. (Se nærmere informasjon om avtalen på side 2)

Fullmakten binder samarbeidspart, herunder også eventuelle underliggende enheter, avdelinger og foretak. (Ikke aksjeselskaper).

Årlig omsetning innen vare-/tjenestegruppene som avtalen omfatter er som følger:  
(skal fylles ut!)

Vare-/tjeneste grupper:	Årlig omsetning i kr (ekskl. mva):
Skolebøker Grunnskole	<b>FYLL INN TALL</b>
Digitale læremidler	<b>FYLL INN TALL</b>
Annen litteratur (faglitteratur)	<b>FYLL INN TALL</b>

[Klikk her](#)

Sted og dato

[Klikk her](#)

Navn og tittel

Signatur

**Retur innen 08.09.2017**

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

[postmottak.innkjop@bergen.kommune.no](mailto:postmottak.innkjop@bergen.kommune.no)



## **Informasjon om ny rammeavtale for EØS 058-2017**

Inngåelse av rammeavtale for levering av læremidler til grunnskolen, litteratur knyttet til opplæring, faglitteratur, samt digitale verktøy/program knyttet til læremidler.

### **Avtaleperiode:**

Beskrivelse av avtalens omfang: (produkter/tjenester):	Læremidler til grunnskolen, litteratur knyttet til opplæring, faglitteratur, samt digitale verktøy/program knyttet til læremidler
Leveringsbetingelser mv.	Standard leveringsbetingelser
Andre momenter:	Bestilling via e-handel (punch-out løsning) eller pålogging via leverandørens egen nettbutikk.

### **Opsjoner**

Innløsning av opsjon på forlengelse av rammeavtalen gjøres av Bergen kommune. Det fremgår av kontraktsbestemmelsene at opsjonsinnløsning skal skje med minimum 2 måneders skriftlig varsel før utløpet av en kontraktsperiode. Opsjonsinnløsningen gjøres uten at samarbeidspartene blir varslet på forhånd og den omfatter alle samarbeidsparter som er med på avtalen.

En samarbeidspart kan beslutte at de ikke vil være med på en opsjonsinnløsning. For at Bergen kommune skal kunne ta hensyn til en slik beslutning, må kontaktpersonen for avtalen i Bergen kommune få skriftlig melding om at en ikke vil være med på opsjonsinnløsningen senest 3 måneder før utløpet av inneværende kontraktsperiode.